ГЛАВА
БОЛЬШЕКАБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Южная, дом 1, село. Малые Кабаны
422623, телефон/факс(84378)4-22-02
E-mail: Bkab.La@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
ОЛЫ КАБАН ҖИРЛЕГЕ

БАШЛЫГЫ
Кәньяк  урамы, 1 нчы йорт,
Кече Кабан авылы,
422623 телефон/факс(84378)4-22-02
E-mail: Bkab.La@tatar.ru

№5                                                                                                   «06» июля 2023 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

О назначении   публичных слушаний по вопросу разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства объекта

индивидуального жилищного строительства

В   соответствии   со  ст.39  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации, ст. 20 Устава муниципального образования «Большекабанское сельское
поселение» Лаишевского муниципального района Республики Татарстан,  в целях
обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной транспортной
и  социальной  инфраструктур,  обеспечения  учета  интересов  граждан  и  их
объединений,  на  основании  заявления  Русскова  Алексея  Николаевича,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу  разрешения на отклонение от
предельных   параметров  разрешенного  строительства  «индивидуальный  жилой
дом»  на  земельном  участке  с  кадастровым  номером  16:24:160101:1686,  общей
площадью 400 кв. м, расположенного по адресу: РТ, Лаишевский район, с. Большие
Кабаны.

2.Комиссии  по  подготовке  проекта  правил  землепользования  и  застройки
Большекабанского  сельского  поселения  Лаишевского  муниципального  района
Республики  Татарстан  провести  28  июля  2023  года  в  15.00  часов  публичные
слушания  в  здании  Большекабанского  СДК  по  адресу:  РТ,  Лаишевский
муниципальный район, с. Большие Кабаны, ул. Победы, д. 5.

3. Установить, что  предложения и замечания по  вопросу, выносимому на
публичные слушания, направлять в письменной форме по адресу: РТ Лаишевский
район с. Малые Кабаны ул. Южная д.1 или по  телефону (8843 78) 4-22-02 до  27
июля 2023 года.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление  в районной газете
«Камская Новь» («Кама ягы») и разместить на официальном сайте Лаишевского
муниципального  района:  http://laishevo.tatarstan.ru/  и  на  специальных
информационных  стендах  Большекабанского  сельского  поселения  Лаишевского
муниципального района Республики Татарстан.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большекабанского сельского поселения                                   Р.Ш. Ильгамов

	районы